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LAT :

LONG :

LAT :

LONG :

KER (CIV - MIL)

Niveau assuré : 6

NOTES :

Pluies :

Taxis sur demande

NIL

NIL

RENSEIGNEMENTS COMPLÉMENTAIRES SUR L'AIRE DE MANOEUVRE :

RESTRICTIONS D'UTILISATION :

Inutilisable hors piste
Nature piste : Béton bitumineux

SÉCURITÉ INCENDIE :

NFORMATIONS AÉRONAUTIQUESI :

SÉCURITÉ INCENDIE :

NFORMATIONS AÉRONAUTIQUESI :

GARAGE AÉRONEFS DE PASSAGE

TRANSPORTS VERS LA VILLE

:

:

GARAGE AÉRONEFS DE PASSAGE

TRANSPORTS VERS LA VILLE

:

:

Documentation réduite sur l’aérodrome
s’adresser à l’aérodrome de DOUALA

Utilisation : B 737
Balisage nocturne : Electrique

Mars à Novembre

ATELIERS :

RAVITAILLEMENT :

Aérodrome utilisable de nuit sur demande avant 1200 à FKKNYDYX
Aérodrome interdit aux aéronefs non munis de radiocommunications bilatérales

SERVICE DE L'INFORMATION AÉRONAUTIQUE - ASECNASERVICE DE L'INFORMATION AÉRONAUTIQUE - ASECNA 03AD2-FKKN-VLC
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LES DIRECTIONS SONT
MAGNÉTIQUES
ALTITUDES ET
HAUTEURS EN MÈTRES

LES DIRECTIONS SONT
MAGNÉTIQUES
ALTITUDES ET
HAUTEURS EN MÈTRES

ALT : 1114ALT : 1114

1100

1103

1109

1114

1112

TJN 295
1117

(3)

AST

ASI

Antennes
TWR

Antennes
TWR
1124

(10)

1120

1089

1092

1110

1075

T

T

07°
21'
07°
21'

07°
21'
07°
21'

07°
22'
07°
22'

07°
22'
07°
22'

13° 33'13° 33'

13° 33'13° 33'

13° 34'13° 34'

13° 34'13° 34'

D
É

C
.1°

W

(2000)
D

É
C

.1°
W

(2000)


